
 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Petro Lame. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 913 (E. Trashi), datë 31.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1633 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Nazmi Asllani, Evgjeni Koçi 

                         

Të paditur:        Petro Lame, shoqëria “Agi-Kons” sh.p.k. 

 

Objekti:             Detyrimin e të paditurit Petro Lame të përmbushë detyrimet  

                            kontraktore sipas kontratës...Etj. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Petro 

Lame, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Jolanda 

Jorgji. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1823 (E. Mihali), datë 31.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1632 

prot., datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:           Jani Gjikopulli, Elisabeta Gjikopulli, Aleksanër Gjikopulli, 

                                  Juliana Gjikopulli, Xhimiola Gjikopulli, Spiro Gjikopulli,  

                                  Jana Karavella (Gjikopulli).                                           

 

I paditur:                 Jolanda Jorgji 

            

Objekti:                   Pjestim pasurie 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Jolanda Jorgji, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Dylbere 

Ndreu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1855 (E. Habili), datë 31.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1631 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:           Yzedin Bedini, Koço Bedini, Xhemile Bedini, 

                                  Miroshe Habilaj (Bedini), Piro Bedini, Tefta Bregova  

                                  (Bedini), Margarita Meminaj (Bedini) 

 

 

Të paditur:              Cyme Lamaj, Zyra Mersini, Dylbere Ndreu,  

                                  Milika Lamçe, Afërdita Kajo, Manush Lamaj,  

                                  Arben Lamaj, Minushe Hamzaraj, Zinete Lamaj,  

                                  Qamile Lamaj, Selman Lamaj, Sabina Lamaj,  

                                  Arif Qato, Idajete Tragaj, Shadie Bisha, Lavdie Lamaj,  

                                  ZVRPP Vlorë.     

 

Objekti:                   Detyrimin për njohjen trashëgimtare dhe bashkëpronare  

                                  të pasurisë së paluajtshme. 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Dylbere Ndreu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Jani  Kasneci. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1855 (E. Habili), datë 31.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1631 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:           Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

 

 

Të paditur:              Agjencia e Trajtimit të Pronave, Shinë Kasneci,  

                                  Jani kasneci, Lindita Caja (Kasneci), Genci Kasneci,  

                                  Amalia Kasneci, Diana Shyti (Kasneci). 

 

 

Objekti:                   Prishjen e Vendimit dhe vazhdimin e gjykimit të padisë 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për z. 

Jani  Kasneci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Gjinovefa 

Hoxha, z. Bledar Hoxha dhe znj. Albina Hoxha. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2660 (E. Trashi), datë 31.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1628 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 1994, 

datë 23.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

  

Paditës:             Eli Hoxha 

                             

Të paditur:       Gjenovefa Hoxha, Bledar Hoxha, Albina Hoxha. 

 

Person i tretë:  ZVRPP Vlorë 

 

Objekti:             Detyrim e të paditurve të na njohin trashëgimtarë ligjorë të të ndjerit  

                            Veli Harxhi, Neki Harxhi. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Gjinovefa Hoxha, z. Bledar Hoxha dhe znj. Albina Hoxha, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Altin 

Shkulaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1022 akti (A. Spiro), datë 05.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1626 

prot., datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 1022, 

datë 13.12.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

  

Kërkues:             Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

                             

Objekti:             Pushimin e procedimit penal nr. 1582, datë 12.09.2017, në ngarkim të  

                            personit nën hetim Shpëtim Arapi, për veprën penale “Vjedhje”,  

                            parashikuar nga neni 134/1 i Kodit Penal. 

 

Me pjesëmarrjen e: 

 

Shtetasi:           Shpëtim Arapi 

 

Viktima:            Altin Shkulaku 

       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Altin 

Shkulaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Eduart Tartari. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1390 (G. Xhelili), datë 20.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1640 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

  

Paditës:             Eduart Tartari 

                             

Të paditur:       Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

 

Objekti:             Pagim shume. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eduart 

Tartari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Peqer Meka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1012 (G. Xhelili), datë 20.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1625 prot., 

datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

  

Paditës:             Peqer Meka, etj. 

                             

Të paditur:       Këshilli i Ministrave 

 

Objekti:             Shfuqizim i pjesshëm i vendimit. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Peqer 

Meka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 


